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Kolejny przełom w walce z rakiem

Geny C/EPB i Stat3 - są aktywne u 60% pacjentów z glejakiem wielopostaciowym. Wydaje się, że
geny te współpracują ze sobą, aby "uruchomić" wiele innych genów odpowiadających za tworzenie
się komórek rakowych.

Pacjenci, u których stwierdzono obecność w guzach obu aktywnych genów, umierali w przeciągu 140
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tygodni od diagnozy. Dla porównania, pacjenci u których nie stwierdzono powyższych genów,
przeżywali o wiele dłużej. Kiedy naukowcy "wyciszyli" oba geny w ludzkich komórkach glejowych, to
po wszczepieniu ich do myszy, całkowicie straciły one swoją zdolność do produkcji guzów. Naukowcy
pracują teraz nad lekami, które będą dawać taki sam efekt u ludzi. Według badaczy, odkrycie tych
dwóch genów oznacza, że jeśli uda je się "wyłączyć" dzięki kombinacjom różnych leków, to może być
to potężny środek terapeutyczny.

Magdalena Lech 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4645.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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